

PASIŪLYMAS
DĖL UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO
CENTRO PATALPŲ, ESANČIŲ ADRESU AUKŠTAIČIŲ G. 5, UTENA (PASTATO
UNIKALUS NR. 8298-3012-1014), PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ:
BENDRASTATYBINIŲ, ELEKTROTECHNIKOS IR KOMPIUTERINIO TINKLO
ĮRENGIMO

2020-03-24

(Data)

Utena

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Dauniškis ir KO“
Tiekėjo adresas	Metalo g.9b, Utena
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Alvydas Rudokas
Telefono numeris	8-389-69715
El. pašto adresas	administracija@dauniskis.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su paskelbtomis šio pirkimo Sąlygomis, o taip pat jų paaiškinimais ir papildymais, gautais lankantis (*atsiradus poreikiui*) darbų objekto vietoje ir patvirtintais CVP IS susirašinėjimo priemonėmis.

Mes siūlome šiuos įvertintus darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)
1.	Centro patalpų, esančių adresu Aukštaičių g. 5, Utena (pastato unikalus Nr. 8298-3012-1014), paprastojo remonto darbai: bendrastatybiniai, elektrotechnikos, kompiuterinio tinklo įrengimo.	37856,51
PVM:		7949,87
Iš viso su PVM:		45806,38

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 45806,38 Eur
 (skaičiais)

Kaina žodžiais: keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai šeši eurai trisdešimt aštuoni centai Eur su PVM

Vykdamt sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui pasitelkti subtiekejai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai.

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata kabinetų apdailai - 1 vnt.	3 pusl.
2.	Lokalinė sąmata dirbtuvių grindų dangai - 1 vnt.	1 pusl.
3.	Lokalinė sąmata apžiūros duobei - 1 vnt.	1 pusl.
4.	Igaliojimas (jeigu tvirtina ne vadovas)	

Pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialūs yra pasiūlymo įkainiai arba bendra pasiūlymo kainas.*

Pasiūlymas galioja (ne trumpiau darbų pabaigos) iki 2020 m. birželio 30 d.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Alvydas Rudokas

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 16940,00 EUR.



MĖN. D.

Direktorius
Alvydas Rudokas

SAŲATA

LOKALINĖ SAŲATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė

dai631 Utenos RPMC patalpų, esančių Aukštaičių g. 5, Utena paprastojo remonto darbai

Statiny

1 Utenos RPMC patalpų remontas

Žiniaraštis

1 Remonto darbai

2020.03.23

Suma žiniaraščiui 16940.00 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kabinetai 121,122						
1 N46-151		Pakabinamų lubų išardymas	100m2	1.3604	426.9716	580.85
2 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.060	582.0356	34.92
3 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100m2	2.064	259.6159	535.85
4 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	0.300	268.0016	80.40
5 N2P-0303		Metallinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	3.980	309.9631	1233.65
6 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	8.000	20.8802	167.04
7 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	2.064	83.3860	172.11
8 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m2	70.000	8.0795	565.56
9 N15-169-2		Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	2.064	392.5486	810.22
10 N15-130		Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2.064	743.2402	1534.05
11 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	136.040	27.2668	3709.38
12 F11-3-10		Laminuotų grindlenčių (parketlenčių) danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	1.3604	3346.5916	4552.70
13 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0.150	38.0315	5.70
14 R23-61		Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0.150	116.6463	17.50

Skyriuje 1 14000
 Žiniaraštyje 1 14000
 Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 2940.00
Iš viso žiniaraštyje 1 16940.00

Sudarė: _____
 (Pavardė)

Skaičiavo: _____
 (Pavardė)

Direktorius
Alvydas Rudokas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 11346,79 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ



ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

Direktorius
Alvydas Rudokas

SAMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių
grupė

LIN0032301 Utenos regioninio profesinio mokymo centras

Statinsys

1 Utenos regioninio profesinio mokymo centras, Aukštaičių g. 5, Utena

Žiniaraštis

1 Kompiuterinio tinklo darbo vietų įrengimas

2020.03.23

Suma žiniaraščiui 11346.79 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Medžiagos ir darbai						
1 N21P-0142		Vertikalių skylių gręžimas iki 160 mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100vnt	0.020	797.1847	15.94
2 R61P-2701		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuviu grindyse k8=1.17	100m	1.000	222.1376	222.14
3 N21-152		Iki 50mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	1.000	198.7078	198.71
4 88001001		Vamzdis PVC gofruotas D50 (pak.25m)	m	100.000	1.0913	109.13
5 R61P-2645		Nišų iškirtimas ir užtaisymas (inžinerinių tinklų remontui)	m2	2.000	77.3310	154.66
6 N21-333		Grindinių paskyrstomųjų dėžučių montavimas k8=1.03	100vnt	0.440	3043.9732	1339.35
7 88001002		Grindinė dėžutė su 2x230/16A + 1RJ45 lizdais	vnt	44.000	42.3134	1861.79
8 N50-369		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	13.200	120.6420	1592.47
9 88001003		Kabelis UTP5CAT	m	1320.000	0.4009	529.19
10 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	5.000	142.8574	714.29
11 88001004		Kabelis 3x2,5mm	m	500.000	1.0913	545.65
12 N50-398		Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1.000	18.4843	18.48
13 88001005		Komutacinė spinta 22U	kompl.	1.000	365.2362	365.24
14 N50-399		Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	3.000	22.9143	68.74
15 88001006		Kompiuterinis panelis 24 portų	vnt	2.000	28.9517	57.90
16 88001007		Maitinimo panelis 8x230	vnt	1.000	20.0435	20.04
17 N50-401		Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1.000	5.1435	5.14
18 88001008		24 portų valdomas komutatorius	vnt	2.000	433.1612	866.32
19 N50-394		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	44.000	6.2002	272.81
20 N50-396		Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	88.000	4.0862	359.59
21 N50-393-2		Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt.	44.000	1.3621	59.93

Skyriuje 1

9377.51

Žiniaraštyje 1

9377.51

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1969.28
		Iš viso žiniaraštyje 1				11346.79

Sudarė:

(Pavardė)

Skaičiavo:

(Pavardė)

Direktorius
Alvydas Rudokas

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 14029,95 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas



Direktorius
Alvydas Rudokas

SAMATA

Statinių grupė

daig31 Utenos RPMC patalpų, esančių Aukštaičių g. 5, Utena paprastojo remonto darbai

Statiny

1 Utenos RPMC patalpų remontas

Žiniaraštis

2 Remonto darbai

2020.03.23

Suma žiniaraščiui 14029.95 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kabinetas 119 mokomosios dirbtuvės						
1 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išsardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.0231	582.0356	13.45
2 N6-13		Durų apačios betonavimas	m3	0.100	215.6854	21.57
3 N2P-0303		Metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	1.990	309.9631	616.83
4 N9-192		Duobių aprėminimas	t	0.168	3150.4371	529.27
5 R61P-2306		Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau 0,25 m2 iki 0,5 m2	m2	10.000	21.2866	212.87
6 N11-54-6		Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	2.1255	547.6003	1163.92
7 F11-5-5		Lietų grindų epoksidinės dervos pagrindu įrengimas ant betoninių grindų	100m2	2.1255	4210.5810	8949.59
8 N13-147		Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0.420	77.4244	32.52
9 N13-67		Metalinių paviršių gruntavimas , teptuku	100m2	0.042	246.8168	10.37
10 N15-188		Metalinių paviršių dažymas du kartus	100m2	0.042	1057.8992	44.43
Skyriuje 1						11595
Žiniaraštyje 2						11595
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2434.95
Iš viso žiniaraštyje 2						14029.95

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

Direktorius
Alvydas Rudokas

SUDERINTA: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.



TVIRTINU: 3489,64 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

Direktorius
Alvydas Rudokas

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė

dai631 Utenos RPMC patalpų, esančių Aukštaičių g. 5, Utena paprastojo remonto darbai

Statinyss

1 Utenos RPMC patalpų remontas

Žiniaraštis

3 Remonto darbai

2020.03.23

Suma žiniaraščiui 3489.64 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kabinetas 119 apžiūros duobė						
1 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis m2 išardymas, be plytelių išsaugojimo		3.690	4.1586	15.35
2 N6-13		Sienų plyšių užbetonavimas	m3	0.2835	215.6854	61.15
3 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	42.000	20.8802	876.97
4 N15-33-2		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	42.000	38.5726	1620.05
5 N15P-0303		Laiptų pakopų paviršių aptaisymas akmens masės plytelėmis	m2	4.500	68.9291	310.18
Skyriuje 1						2884
Žiniaraštyje 3						2884
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						605.64
Iš viso žiniaraštyje 3						3489.64

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

Direktorius
Alvydas Rudokas